РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МАГАРАМКЕНТСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ
ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛЬСОВЕТ «МАГАРАМКЕНТСКИЙ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ №

« </-/» /с£- 2021 г. с. Магарамкент

О ПЕРЕЧНЕ СРЕДСТВ, ПОДЛЕЖАЩИХ КАЗНАЧЕЙСКОМУ
СОПРОВОЖДЕНИЮ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫЕ ИЗ БЮДЖЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛЬСОВЕТ «МАГАРАМКЕНТСКИЙ»

1. Средства, подлежащие казначейскому сопровождению,
предоставляемые из бюджета муниципального образования сельского
поселения «сельсовет «Магарамкентский»
Установить, что казначейскому сопровождению в 2022 году подлежат
следующие средства:

1.1 субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий
муниципальным бюджетным и автономным учреждениям), бюджетные
инвестиции юридическим лицам, предоставляемые в соответствии со статьей
80 Бюджетного кодекса Российской Федерации;

1.2 авансовые платежи по муниципальным контрактам о поставке
товаров, выполнении работ, оказании услуг, заключаемым на сумму свыше
50000,0 тыс. рублей;

1.3 авансовые платежи по контрактам (договорам) о поставке товаров,
выполнении работ, оказании услуг, заключаемым муниципальными
бюджетными и автономными учреждениями на сумму свыше 50000,0 тыс.
рублей, источником финансового обеспечения которых являются субсидии,
на осуществление указанными учреждениями капитальных вложений в

объекты капитального строительства муниципальной собственности или
приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную
собственность, а также субсидии на иные цели;

1.4 авансовые платежи по контрактам (договорам) о поставке товаров,
выполнении работ, оказании услуг, заключаемым исполнителями и
соисполнителями в рамках исполнения указанных в пунктах 1.2 и 1.3
настоящего пункта муниципальных контрактов (договоров) о поставке
товаров, выполнении работ, оказании услуг.

1.5 расчеты по муниципальным контрактам (договорам) о поставке
товаров, выполнении работ, оказании услуг, заключаемым для обеспечения
муниципальных нужд, расчеты по контрактам (договорам) о поставке
товаров, выполнении работ, оказании услуг, заключаемым муниципальными
бюджетными и автономными учреждениями, предоставляемые из местного
бюджета, источником финансового обеспечения которых являются
бюджетные кредиты, предоставляемые из федерального бюджета бюджету
субъекта Российской Федерации, на финансовое обеспечение реализации
инфраструктурных проектов, правилами предоставления которых
предусмотрены условия об осуществлении Федеральным казначейством
казначейского сопровождения указанных средств.

2 Настоящее решение разместить на официальном сайте сельского
поселения «сельсовет «Магарамкентский» в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель А. М. Гаджиев